

Styremøte i BUL Tromsø Friidrett, Tirsdag 26.november 2013, kl. 19.00

Tilstede: Tor Eidesen, Bente Evjemo, Mona Jenssen, Kari N. Tangen, Nikolai Bjerkan og Bjørn Eirik Eliassen.

Sted: BUL - Huset

Referent: Bjørn Eirik Eliassen

Sak 1: Godkjenning av møteinnkalling og møtereferat fra styremøte 22. oktober 2013

Møteinnkalling godkjent.

Møtereferat fra styremøte 24. september 2013 er godkjent med merknad i sak 9..

Årets utøver er ikke kåret ennå. Mats Lundin har foreslått kandidater

Sak 2: Status fra treningsgruppene

Sprintgruppa:

Har skader på et par av utøverne.

NTG-løperne har vist god fremgang i høst.

Nikolai Bjerkan er i god form, men mistet en måned med trening i høst. Skal delta på NM innendørs 1. Februar.

Ny rekruttgruppe startet opp og i gang.

Siste seriestevne: Over 80 deltakere – Ny rekord. Også første gang en utøver fikk over 1000 Tyrvingpoeng på 2 øvelser i samme stevne.

Prøve å ha høyde for rekrutter – når det ikke er høyde for andre (og omvendt) av kapasitetshensyn.

Seriestevne på mandager: Arrangementkomiteen vurderer dette underveis i sesongen.

Sak 3: Mørketidsløpet

Mørketidsløpet arrangeres lørdag 4 januar.

BUL Tromsø Friidrett har ansvaret for:

- Vakt i målområdet (inkl. opp- og nedrigging av målområdet)
- Ansvaret for løypevakt i sentrum
- Ansvar for back-up kamera i målområdet
- Ansvar for drikkestasjon i målområdet

Tor Eidesen tar seg av back-up kamera i målområdet

Prøve å få flere med på lede arrangementet. Helst en hovedansvarlig + enn ansvarlig for hver av de fire områdene overfor.

Bjørn Eirik Eliassen sender ut innkalling av personell til Mørketidsløpet.

Mulig at det blir et møte med Nils Hætta / Mørketidsløpet ganske snart.

Sak 4: Status søknader

Kari Nerdrum Tangen sender inn søknader for Barnekarusell og Friidrettens Dag.

Lokale aktivitetsmidler for 2012 er mottatt

Tidtakersutstyr:

- Jan sende søknad til hotellet om tidtakersutstyr + sende ny søknad til Tromsø Kommune om tidtakerutstyr.

Bjørn Eirik sender søknad til Troms Kraft om sponsormidler.

Sak 5: Leie treningplass i Tromsøhallen i romjula (27.12)

Styret godtar leie av Tromsøhallen i 2 timer i romjula (fredag 27. desember).

Kostnad ca. 1000 – 1200 per time avhengig av antall over/under 18 år.

Tor tar dette opp med trenerne.

Sak 6: Budsjett

Styret jobbet med budsjettet, men ble ikke ferdig. Må jobbe videre på møtet 10. desember.

Kommentar: Til neste møte, få nøyaktig pris på Front - View kamera. For eventuelt vedtak om innkjøp.

Eventuelt

Politiattest: Trenere og ledere skal ha politiattest.

Detatt:

Det ble en debatt om støtte til satsing kontra lav egenandel på reiser for alle utøvere på stevner.

Hvis BUL Tromsø Friidrett skal ha toppidrettsutøvere, hvordan skal disse satses på med reisedekning og støtteordninger?

Sammenlignet med topputøvere i klubber i andre deler av landet hvor noen klubber dekker alt av reiser til stevner og samlinger og noen også støtter utøverne med opptil kr. 50 000,- per sesong.

Debatten ble ikke avsluttet, og vil fortsette neste gang.

Neste styremøte: Tirsdag 10. desember kl. 19.00 på BUL-huset.